
 
 

UCHWAŁA NR XIII/101/25 
RADY GMINY TRZCIANA 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla radnych Rady Gminy Trzciana oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Trzciana uchwala, co następuje: 

§ 1. Radny za wykonywanie mandatu radnego otrzymuje zryczałtowaną dietę miesięczną. 

§ 2. Ustala się następującą wysokość diet: 

1) miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy Trzciana ustala się w wysokości 2250,00 zł; 

2) miesięczną dietę dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Trzciana ustala się w wysokości 550,00 zł; 

3) miesięczną dietę dla radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego Komisji Rady Gminy Trzciana ustala 
się w wysokości 550,00 zł; 

4) miesięczną dietę dla radnego Rady Gminy Trzciana ustala się w wysokości 500,00 zł. 

§ 3. 1. Zryczałtowana dieta będzie wypłacana do 10-go dnia następnego miesiąca w  kasie Urzędu Gminy 
w  Trzcianie lub na rachunek bankowy wskazany przez radnego. 

2. Za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność na posiedzeniu Rady Gminy Trzciana (Sesji) lub Komisji 
Rady Gminy Trzciana dieta radnego zostaje pomniejszona o 10%. 

3. Podstawą do ustalenia faktycznej wysokości diety radnego za dany miesiąc są jego podpisy na listach 
obecności prowadzonych przez Biuro Rady Gminy. 

§ 4. 1. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych związanych z wykonywaniem przez 
radnego zadania mającego bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu, określonego przez 
Przewodniczącego Rady Gminy, poza miejscowością, w której znajduje się siedziba Rady Gminy Trzciana na 
zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. 
Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) 

2.  Radny obowiązany jest rozliczyć indywidualnie każdą podróż służbową i przedłożyć stosowne 
dokumenty potwierdzające poniesione koszty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzciana. 

§ 6. 1. Traci moc uchwała Nr XIX/178/21 Rady Gminy Trzciana z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Trzciana, zmieniona uchwałą Nr XXXV/333/22 Rady 
Gminy Trzciana z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 4110



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Renata Paruch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4110


	UCHWAŁA NR XIII/101/25 RADY GMINY TRZCIANA z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-07-02T13:20:27+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




